
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 56, Ano X

Bom Sucesso, 18 de Abril de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.258/2023 DE 10 DE ABRIL DE 2023

      DECRETO Nº 4.258/2023 DE 10 DE ABRIL DE 2023

“ALTERA DECRETO Nº 3.526/2019 DE 28 DE JUNHO DE 2019, CRIA O CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL “KAMYLA GRAZZIELY SANTOS VITORIANO” – CEMEI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais, principalmente o
disposto na Lei Orgânica do Município, em seu artigo 108, § 3º,

                  

                   DECRETA:

 

                   Art. 1º - O decreto nº 3.526/2019 de 28 de junho de 2019 passa a vigorar com as seguintes alterações:

 

Art. 3º - O Centro Municipal De Educação Infantil “Kamyla Grazziely Santos Vitoriano” –
CEMEI ficará situado na Rua Aurélio Ferreira Guimarães nº 721, Bairro Palmeiras, Bom
Sucesso/MG, no prédio denominado “Centro Municipal De Educação Infantil Kamyla Grazziely
Santos Vitoriano”

 

                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

 

               Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de abril de 2023.

 

Luiz Cláudio da Mata



Bom Sucesso, 18 de Abril de 2023 - Edição Nº 56, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Prefeito Municipal

Licitações - Suspensão

Aviso de suspensão de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE SUSPENSÃO – Processo nº 043/2023, Pregão Presencial nº
017/2023 - Objeto Registro de preços para futura e eventual aquisição de dietas. Data: 19/04/2023, às 13:00h.

Permanece suspensa a respectiva licitação até decisão acerca do pedido de esclarecimento ora solicitado pela
empresa “Nutridiv Dietas”.

Sem mais para o momento.

Bom Sucesso, 18 de abril de 2023.

Ederson Luiz Ribeiro

Pregoeiro


		2023-04-18T18:14:48-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




